
Ofertas recibidas 1
Precio de la oferta más baja 190.259,45 EUR.
Precio de la oferta más alta 190.259,45 EUR.

Fecha del Acuerdo 11/5/2010

Contacto

Nombre Pleno del Ayuntamiento de Cervera de
Pisuerga
Teléfono 979870002
Correo Electrónico ayto-cervera@dip-palencia.es

Dirección Postal

Plaza Modesto Lafuente, 1
(34840) Cervera de Pisuerga España

Anuncio de adjudicación definitiva
Número de Expediente 1/2010-FE
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el
18-5-2010 a las 8:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Cervera de Pisuerga
Tipo de Administración Administración Local
Tipo de Entidad AdjudicadoraÓrgano de Contratación
CIF P3405700J

Objeto del Contrato

Eficiencia del Abstecimiento mediante Instalación de Sistemas de Desinfección de Agua Potable

La Junta de Gobierno Local en la sesión celebrada el 11 de Mayo de 2010, adoptó el siguiente acuerdo: 13.0302.
Expediente para la contratación de la obra incluida en el Fondo de Estatal para el Empleo y la Sostenibilidad Local,
denominada "Mejora de la Eficiencia del abastecimiento mediante instalación de sistemas de desinfección de agua
potable en varios núcleos de Cervera de Pisuerga" Primero.- Elevar a Definitiva la adjudicación provisional del
contrato para la ejecución de la obra financiada con los recursos fel Fondo estatal para el Empleo y la Sostenibilidad
Local, aprobada por acuerdo de esta Junta de Gobierno, de 19 de Abril de 2010, publicada en el Perfil de Contratante,
el 21 de Abril de 2010. Segundo: Notificar el presente acuerdo a la Unión Temporal d eEmpresas Ángel Estévez
Talabán-Fuenteblanca, S.L. U.T.E., como adjudicataria del contrato y citar a su representante para la firma del mismo,
que tendrá lugar en este Ayuntamiento dentro del plazo señalado en el artículo 140.1, de la Ley de Contratos del
Sector Público

Acta de Resolución

DOC20100518085540Anuncio.pdf

Adjudicado Definitivamente

Valores ofertados

Importe (sin impuestos) 190.259,45 EUR.
Importe adjudicado (con impuestos) 220.700,96 EUR.

Adjudicatario

ÁNGEL ESTÉVEZ TALABÁN-FUENTEBLANCA, S.L., U.T.E.
ID UTE temporal 32082

http://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=06bdec00428593bb9d3fdd8e56dd75e9


Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/4/2010 a las 15:00

Apertura sobre oferta económica
El día 16/4/2010 a las 13:00 horas

Lugar

Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza Modesto Lafuente, 1
(34840) Cervera de Pisuerga-Palencia España

ID 0000001197914 |  2010-215702 | mar, 18 may 2010 08:58:22:075 CEST 81774241037695 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT,OU=FNMT Clase 2 CA,OU=Publicos,OU=500070015,CN=DESCRIPCION TSA2 FNMT CLASE 2 CA - ENTIDAD FNMT RCM - CIF

Q2826004J


